Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Stuttgarter Straße 61/1 · 73614 Schorndorf · Deutschland · Tel. +49 7181/8002-0 · Fax +49 7181/8002-122 · www.vossloh-schwabe.com
LED Line SMD Kit Gen. 4
LED Line SMD Kit Gen. 4 – L28/56 – W4
LED LINE SMD KIT
GEN. 4
WU-M-480/-481-S2
WU-M-501/-502-S2
LED LINE SMD KIT GEN. 4

–
04
/
20
25
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
LED Line SMD Kit Gen. 4
Optische Betriebsdaten
bei tp = 50 °C, ohne Sekundäroptik
CRI Ra 80
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Lichtstrom** (lm) und Effizienz (lm/W) bei Photometrik-
Anschluss Farbtem- 350 mA 500 mA 700 mA 1050 mA Code
oben unten peratur* typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ.
(TC) (BC) K lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W
LED Line SMD Kit Gen. 4 – 280 mm – 30 LEDs
WU-M-480-S2-TC/BC-830 569481 569485 warmweiß 3000   890 189 1250 182 1720 175 2520 164 830/349
WU-M-480-S2-TC/BC-840 569482 569486 neutralweiß 4000   950 201 1330 194 1835 186 2685 175 840/349
WU-M-480-S2-TC/BC-850 569483 569487 kaltweiß 5000   950 201 1330 194 1835 186 2685 175 850/349
WU-M-480-S2-TC/BC-865 569484 569488 kaltweiß 6500   880 187 1240 180 1705 173 2495 162 865/349
LED Line SMD Kit Gen. 4 – 560 mm – 60 LEDs
WU-M-481-S2-TC/BC-830 569473 569477 warmweiß 3000 1780 189 2500 182 3445 175 5045 164 830/349
WU-M-481-S2-TC/BC-840 569474 569478 neutralweiß 4000 1895 201 2665 194 3665 186 5370 175 840/349
WU-M-481-S2-TC/BC-850 569475 569479 kaltweiß 5000 1895 201 2665 194 3665 186 5370 175 850/349
WU-M-481-S2-TC/BC-865 569476 569480 kaltweiß 6500 1760 187 2475 180 3405 173 4990 162 865/349
LED Line SMD Kit Gen. 4 – 280 mm – 15 LEDs
WU-M-501-S2-TC/BC-830 569465 569469 warmweiß 3000   530 185   745 178 1020 170 1490 159 830/349
WU-M-501-S2-TC/BC-840 569466 569470 neutralweiß 4000   565 197   790 190 1090 181 1590 169 840/349
WU-M-501-S2-TC/BC-850 569467 569471 kaltweiß 5000   565 197   790 190 1090 181 1590 169 850/349
WU-M-501-S2-TC/BC-865 569468 569472 kaltweiß 6500   525 183   735 176 1010 168 1475 157 865/349
LED Line SMD Kit Gen. 4 – 560 mm – 30 LEDs
WU-M-502-S2-TC/BC-830 569457 569461 warmweiß 3000 1060 185 1485 178 2045 170 2985 159 830/349
WU-M-502-S2-TC/BC-840 569458 569462 neutralweiß 4000 1130 197 1585 190 2175 181 3175 169 840/349
WU-M-502-S2-TC/BC-850 569459 569463 kaltweiß 5000 1130 197 1585 190 2175 181 3175 169 850/349
WU-M-502-S2-TC/BC-865 569460 569464 kaltweiß 6500 1050 183 1470 176 2025 168 2950 157 865/349
* Farbtoleranz: 3-fach MacAdam | ** Produktionstoleranz Lichtstrom und Effizienz: ±10 %  |  CRI > 90 auf Anfrage
Mindestbestellmengen (Verp.-Einheit): 50 Stück
Abmessungen SMD-Platine
LED Line SMD Kit Gen. 4 – L28/56 – W4